2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021
     № 416-п

         г.Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 24.06.2021 №422-п)
В соответствии с п. «д» ч.2.1 ст.19 Федерального закона от12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» связи с необходимостью замены помещений для голосования (проведение капитального ремонта в помещениях для голосования), руководствуясь ст. ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 27.01.2014 № 47-п, от 03.04.2014 № 336-п, от 23.06.2014 № 674-п, от 23.07.2015 № 683-п, от 26.05.2016 № 459-п, от 12.07.2016 № 577-п, от 28.11.2017 №926-п, от 06.06.2018  №392-п, от 02.07.2020 №424-п) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

- в абзаце 15 слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: г.Кодинск, помещение Муниципального бюджетного учреждения культуры Кежемского района «Межпоселенческий Районный дом культуры «Рассвет», ул.Колесниченко-6 «а».» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: г.Кодинск, помещение КГБПОУ «Приангарский политехнический техникум», ул.Колесниченко, 6.»
- в абзаце 29 слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: с.Ирба, помещение Ирбинского сельского дома культуры - филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры Кежемского района «Межпоселенческий Районный дом культуры «Рассвет», ул.Луговая,4.» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: с.Ирба, помещение Администрации Ирбинского сельсовета, ул.Нагорная, 9А.»;
- в абзаце 31 слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: с.Яркино, помещение Яркинского сельского дома культуры - филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры Кежемского района «Межпоселенческий Районный дом культуры «Рассвет», ул.Центральная-74» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: с.Яркино, помещение Администрации Яркинского сельсовета, ул.Центральная, 38».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник». (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 24.06.2021 №422-п)
Исполняющий полномочия

Главы района

   О.И.Зиновьев